综上，公司同意按照相关规定回购并注销共计 277,918 股限制性股票，占

公司回购注销办理完成前的股本总额的 0.0218%。

（二）回购注销的价格

根据聚飞光电第三届董事会第十六次（临时）会议、第三届监事会第十四

次会议决议等相关会议文件，本次激励计划首次授予限制性股票的授予价格为

每股 4.97 元。

2017 年 10 月 27 日，公司第三届董事会第二十三次会议和第三届监事会第

二十一次会议，审议通过了《关于调整首次授予限制性股票回购价格及回购数

量的议案》。2016 年年度权益分派方案为：以公司总股本 693,986,415 股为基

数，向全体股东每 10 股派 1.00 元人民币现金，同时，以资本公积金向全体

7

股东每 10 股转增 8 股。鉴于公司 2016 年年度利润分配方案已实施完毕，董

事会将首次授予的限制性股票回购价格由 4.97 元/股调整为 2.761111 元/股。

根据聚飞光电召开的第三届董事会第二十三次会议审议通过的《关于向激

励对象授予预留限制性股票的议案》，本次激励计划预留授予限制性股票的授予

价格为每股 2.32 元。

根据公司《2016 年限制性股票激励计划（草案）》规定，若限制性股票在授

予后，公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细等事项，应当按

照调整后的数量对激励对象获授的尚未解除限售的限制性股票及基于此部分获

得的其他聚飞光电股票进行回购。

因公司对未解除限售部分限制性股票现金分红仅作相关账务处理，未实际

支付。若该部分限制性股票未能解除限售，公司按照激励计划的规定回购该部

分限制性股票时，将扣除代为保管的该部分现金分红，故本次首次授予及预留

授予部分的回购价格不因派息进行调整。回购注销首次授予部分的价格为每股

2.761111 元，回购注销预留授予部分的价格为每股 2.32 元。

（三）回购资金来源及其他事项说明

公司将以自有资金回购上述原激励对象所持有不符合解除限售条件的

277,918 股限制性股票，支付的回购价款总计为 736,484.70 元。

亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事

项进行了审验并出具“亚会 A验字（2018）0016 号”验资报告。

本回购注销事项已于 2018 年 12 月 27 日经公司 2018 年第四次临时股东大

会审议通过。

三、回购后公司股本结构的变动情况

本次回购完成后，公司总股本由 1,272,924,477 股变更为 1,272,646,559

股，公司股本结构变动如下：

项目

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例% 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例%

8

一、有限售条件股份 140,714,359 11.05   277,918 140,436,441 11.04

高管锁定股 111,940,681 8.79

111,940,681 8.80

股权激励限售股 28,773,678 2.26   277,918 28,495,760 2.24

二、无限售条件股份 1,132,210,118 88.95

  1,132,210,118 88.96

三、股份总数 1,272,924,477 100.00   277,918 1,272,646,559 100.00

注：以上股本结构的变动情况以回购事项完成后中国证券登记结算公司深圳分

公司出具的股本结构表为准。

特此公告。

   深圳市聚飞光电股份有限公司

董事会

2019 年 2 月 1 日